
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja 
7./2012.(II.15.) önkormányzati rendeletét 

 
Neszmély Község Önkormányzatának 2012. évi költségvetéséről 

 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági 
megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségű szervek feladat – és hatásköreiről szóló 1991. évi XX. 
törvény 138. § (1) bekezdés b) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) 
bekezdésben kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 91. § (1) 
bekezdésben meghatározott feladatkörében eljárva, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92. 
§ (13) bekezdés a) pontjában biztosított véleményezési jogkörében eljáró Pénzügyi Bizottság véleményének 
kikérésével a következőket rendeli el: 
 
1. § 
(1) Neszmély Község Önkormányzat 2012. évi költségvetésének: 

a) Bevételi főösszegét: 301.731 E Ft-ban 
b) Kiadási  főösszegét: 301.731 E Ft-ban 

állapítja meg. 
 
(2) A képviselő-testület a költségvetési céltartalék összegét: 27.036 E Ft-ban állapítja meg. 
 
2. § 
(1) Európai uniós forrásból finanszírozott támogatással megvalósuló programok, projektek nem indul. 
(2) Az önkormányzat költségvetési bevételeit,  
(3)A helyi önkormányzat költségvetési kiadásait: 
 

a) a helyi önkormányzat nevében végzett beruházások, felújítások kiadásait beruházásonként, 
felújításonként,  

b) a helyi önkormányzat által a lakosságnak juttatott támogatásokat, szociális, rászorultsági jellegű 
ellátásokat, az 1. és 2. melléklet tartalmazza. 

 
(3) A költségvetési hiány nem áll fenn, hitelt nem törleszt, annak felvételét nem tervezi az önkormányzat. 
 
(4) A költségvetési év fejlesztési céljait a  melléklet tartalmazza. 
 
(5) Az általános tartalék és céltartalék összegét az 7. melléklet tartalmazza. 
   
3. § 
(1) Az önkormányzati hivatal bevételi és kiadási előirányzatait a 3 melléklet tartalmazza. 
(2) A helyi önkormányzat által irányított költségvetési szervek engedélyezett létszámát költségvetési szervenként 
és a közfoglalkoztatottak létszámát, valamint ezen költségvetési szervek bevételeit és kiadásait a 4-5. melléklet 
tartalmazza. 
(3) A költségvetési egyenleg összegét a 1-2, 6. melléklet tartalmazza. 
(4) Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (2) bekezdés g) pontja szerinti kimutatási 
kötelezettség nem áll fenn. 
 
4. § 
Ez a rendelet 2012. február 15-én lép hatályba. 
 
 

 
Janovics István         László Ferenc 

polgármester                                jegyző 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2012. Február 17-én. 
 
 
 
       László Ferenc 
           jegyző 
 


